



تعریف درست حرفه‌ای گری در فوتبال

سرویس ورزشی—

گرفته بازگاری قبیل جام حذفی فوتبال که با قهرمانی تیم ریشه‌دار و دوباره جان بعد توجه ذوب‌بان همراه بود، بورونه فصل ۹۴–۹۵ فوتبال ایران بسته شد واز حالا به تائید کردهایم، روزهای آینده و فصل پیش‌رو معطوف می‌شود. در آخرین روزهای فصل تازه پایان یافته در سطح مسئولان و مدیریت قبلی فدراسیون فوتبال، تغییراتی رخ داد که طی آن و با یاری مجمع، آقای کشایشان جام و خود را به آقای شجاع داد. انتظار می‌رود این تغییر و جابه‌جایی‌ها فقط در حد نام و فیزیکی و قیافه افراد نباشد، بلکه در روش و برنامه و اجرا، شاهد تغییراتی محسوس، در حال و روز و نحوه اداره و مدیریت فوتبال کشورمان باشیم.

در صورت وضعیت تیم فوتبال – به سبب هم‌بود -بارها و بارها نوشته‌ایم و به مناسبت‌های گوناگون در این صفحه نیز به موضوعات مختلف و مرتبط با آن پرداخته شده است. البته گاه و بیگاه علت توجه خود را به رشته فوتبال یادآور شده و نیز نقیض‌نظرین و انتقادگذار است. به همین دلیل فوتبال نیز در حوض موتوری است که در کنار سایر ابزارها و امکانات مورد استفاده دولت‌ها و سیاست‌گذاری‌ها در عرصه داخلی و بین‌المللی، قرار می‌گیرد بنابراین نه فقط ورزش‌ها و مسئولان ورزشی، بلکه مسئولان سیاسی و غیرورزشی هم باید به اندازه لازم – نه بیش و نه کم – از این ابزار موثر و کارساز در برنامه‌ریزی‌های خود استفاده کنند و آن را از نظر دور ندارند. متأسفانه این توجه و حساسیت هنوز در کشور ما حتی از مهر ورزشی‌ها و کسانی که در حوزه ورزش مسئولیت و عناوین رسمی دارند، کم تر نشده است و به همین دلیل جدیت و اراده لازم برای اصلاح و سروسامان دادن به وضع فوتبال در نزد آنها دیده نمی‌شود و این موضوع درجای خود دانشگاهیان، یکی از بزرگترین دلائل و انگیزه‌های مایه نارضایتی و نارضایتی دربرابر فوتبال و هشدار دربرابر وضعیت اداره و مدیریت آن و فضای حاکم و مناسبات و روابط رایج در آن است.

ما معتقدیم ما توجه به کار کردهای چندگانه و جایگاهی که این رشته ورزشی در نزد مردم و علاقه‌مندان دارد، باید آن را با همه جایزیت‌ها و نقش‌های مثبتی که دارد، در جهت منافع ملی، به کار بگیریم در حالی که امروز بدون تعارف آنقدر که فوتبال درجهت منافع غالباً غیرمشروع این و آن فرد و جریان دلالی و حتی خواست بدخواهان برای مایه و ملت، فعالیت می‌کند، حرکت آن در مسیر خواست مردم و علاقه‌مندان و رعایت منافع ملی، قرار ندارد.

این واقعیتی است که برای فوتبال آن دلائل و مستندات فراوان وجود دارد. اما این همه جهت قاطع ما این است که بیش از این نشان داده در صورت کمی توجه و دلسوزی می‌تواند افتخارآفرین باشد و باعث شادی دل مردم شود. هنوز هم می‌تواند به روزهای اوج خود بازگردد و کار کردهای مثبت آن در خدمت جوانان و جامعه قرار بگیرد. امروز اوضاع فوتبال ما کم در حد فنی و هم به ویژه از جنبه فرهنگی روبه راه و مطلوب نیست، و برای اینکه فوتبال در مسیر بزرگی و سرفرازی قرار بگیرد، باید در این مسیر طرح خود، روزگار تازه انجام دهد. مسئولان فوتبال که هرچند به تأیید بر مناصب جدید نشتسته‌اند، اما به خاطر بی‌مسئولیتی که طی سال‌های اخیر داشته هرگز با فوتبال و مسائل آن غریبه نیستند، باید بیش از هر چیز و پیش از هر کار، به ارزیابی دقیق و علمی وضعیت فوتبال، روائی تارکب و روشن همین لیگ و عامل تازه پانزده ساله آن، به‌ویژان و به رتبه ب‌ر شناختی لازم و کافی، اقدام و مسیر را از کز است فوتبال برای تسکین به اهداف ملی طی کند، مشخص نماید. درباره فوتبال حرف بسیار است که در جای خود مطرح کرده و باز هم مطرح خواهیم کرد.

در اینجا و در پایان مطلب بسر این نکته هم برای چندمین بار تأکید می‌کنیم که طی سال‌های اخیر کسان و جریاناتی به جان این فوتبال افتاده و با انتقادات و تبلیغات خود، رسته‌ها و اداهای علمی و دلسوزانه خود… به باعث شده‌اند که راه و هدف فوتبال به طور کلی کم شود، مفاهیم و ارزش‌ها در آن ترک‌گن شود و بسیاری از کار کردهای نهفته فوتبال، به ضد خود تبدیل شوند و بسیاری از ابزارهای موثر عملاً صورت منفی به خود بگیرند و ویرانگر فن و اخلاق شوند. و در خبرها داشتیم گفته‌اند که درباره رتال مدرن قهرمان جام باشگاه‌های ایران شد. در خبرها داشتیم که یکی از اولین تشکیلات و سازمان‌هایی که به طور رسمی و طی بنیادینای این قهرمانی را به رتال تبریک گفته باشگاه پارسولنا بوده است. اهالی ورزش و فوتبال می‌دانند که رتال و پارسولونا از دیرباز – به ویژه در سال‌های اخیر – رقابتی سخت و شانه به شانه داشته و دارند و رقابت این دو باشگاه علاوه بر ورزش، ریشه در مسائل سیاسی، قومیتی و اعتقادی هم دارد. با این حال می‌بینیم پارسولنا قهرمانی رتال را بر تاس می‌گوید تا حداقل در دل خود این پیام را داشته باشد که «حرفه‌ای‌گری» به هیچ‌وجه آن فرهنگی را ترویج نمی‌کند که عده‌ای از گرد راه رسیده، منفعت‌جو، عقب‌بنده فرهنگی، هوچی و جنجال ساز اما خوش‌دک و بز و باه کار گرفتن برخی الفاظ و اصطلاحات، و در سایه خواب و غفلت و بی‌غیرتی بعضی مسئولین که در بعد فرهنگی نقش نظارت دارند، در ایران تبلیغ می‌کنند و حرمت‌شکنی و دشمنی و کینه‌توزی و بداخلاقی و هزهری، مسکلسلی بی‌تریبی و بدبینی و نفرت‌پرانی… و به هر عنوان «سول حرفه‌ای‌گری» معرفی می‌کنند، بلکه حرفه‌ای‌گری، این رفتار و کرداری است که عملاً در عالم واقعیت از غالب تیمها و تشکیلات و شخصیت‌ها و حرفه‌ای سر می‌زند. این نمونه را آوردیم تا در این مختصر ثابت شود، وقتی می‌گوئیم این فوتبال در ابعاد فنی و به ویژه فرهنگی، خیلی کارها دارد که انجام دهد، چرا، و به چه دلیل می‌گوئیم. این مثال را ذکر کردیم تا معلوم شود، فرد حرفه‌ای‌گری آن‌ها، با حرفه‌ای‌گری ای که در کشور ما از سوی آدم‌ها و جریانات قافد مسئولیت اما دارای بوق و بلندگو، رسانه و تبلیغ می‌شود، از کجا تا به کجاست… و

سخن آخر اینکه برای نجات و احیای فوتبال، همه و هر کسکی که کاری از دستش ساخته است، مسئول است اما به طور طبیعی و منطقی نقش مسئولان رسمی و درجه اول فوتبال بیشتر و موثرتر است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: حوزه سلامت همچنان نیازمند یاری خبرین است

شهرکرد- خبرنگار کهان: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: حوزه سلامت همچنان نیازمند یاری خبرین است. دکتر سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی در مراسم تجلیل از خبرنگاران استان چهارمحال و بختیاری افزود: فرض نمی‌کنم که کمک خبرین در حوزه سلامت قدر و چگونگی باشد. هرکس می‌تواند در کشور، استان و شهر خود وی مشارکت در پروژه‌های خیرساز در حوزه بهداشت و درمان اقدام کند. وزیر خیرات و از منتظران واقعی امام جعفر صادق (ع) اظهار داشت: متأسفانه کاهش قیمت نفت، افزایش تورم، ادامه پرداخت یارانه‌ها، زمینه‌ساز بروز مشکلات عدیده در حوزه سلامت شده است. قاضی‌زاده هاشمی ادامه داد: به رغم کاستی‌های موجود، برنامه تحول نظام سلامت ادامه ادامه خواهد یافت و در تمام رعاتیات نکت نقدیندای و توجه بیشتر به موقله خود مراقبتی می‌تواند در حوزه بهداشتی کمک‌کننده باشند. وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: تعداد زیادی یارگاه بهداشت است و مرکز جامع سلامت در سطح کشور مورد نیاز است لذا از خبرین برای مشارکت در احداث این پروژه‌ها دعوت بعمل می‌آید. گفتنی است در سفر قاضی‌زاده هاشمی به استان چهارمحال و بختیاری ۲۱ پروژه بهداشتی درمانی با اعتبار ۶۹ میلیارد و ۴۴۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به بهره‌برداری رسید.

نماینده سیستان و بلوچستان در خبر کان رهبری: جلودگیری از تشرف حجاج ایرانی به زیارت حرم شریف حرمی ظالمانه است

مولانا «غفر احمد سالاری» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در تربت جام اظهار کرد: این اقدام بنا به تعلیم خداوند، اسلام، قرآن، پیامبر اعظم(ص) و نیز وجدان بشری محکوم است زیرا حرمین شریفین متعلق به همه مسلمانان است و هیچ حکومت و فرقه‌ای وارث آن نیست. وی با انتقاد شدید از برخورد ظالمانه حکام سعودی در معاملات از امام ججاج ایرانی به مناسک حج گفت: همه مسلمین حق دارند برای انجام مناسک دینی به حرمین شریفین مشرف شوند و مانع شدن و ستم‌گزاندن از این مسیر از سوی حکام سعودی پذیرفته نیست. این عالم اهل سنت با گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی (ره) گفت: حضرت امام با ندای وحدت از تفرقه بین مسلمانان جلوگیری کرده و باعث اتحاد بین دشمنان اسلام شدند. عضو خیرگان رهبری با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب با تبعیت از راه امام (ره) وحدت مسلمانان را دنبال می‌کند، گفت: امروز مجمع عالی تحریک مذاهب یا مجمع عالی توصیه‌بره انقلاب، بر ارتباط و وحدت بین مسلمانان و رعایت حرمت‌ها تأکید دارد که این امر مهم برای امت اسلامی جاثز اهمیت است. وی تصریح کرد: در عمل به توصیه‌های امام و رهبری بر همگان واجب است و وحدت مسلمین زاییده تفکر یکی شخص خاص نیست بلکه هر گزفته از دستور قرآن، پیامبر اعظم(ص) و ائمه اطهار(ع) است.

ورزشی - اخبار کشور

ملی پوشان با برتری برابر لهستان تاریخ ساز شدند

تیم ملی والیبال ایران برای نخستین بار به المپیک راه یافت



سرویس ورزشی— تیم ملی والیبال ایران با برتری برابر لهستان برای نخستین بار سهمیه المپیک را کسب کرد. تیم ملی والیبال ایران در ششمین دیدار خود در رقابت های والیبال انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو روز گذشته (شنبه) در سالن متروپولیتن توکیو زاین به مصاف لهستان رفت و این تیم را ۳ بر یک شکست داد و راهی المپیک شد. در این دیدار نزدیک و نفس گیر تیم ملی والیبال ایران در ست نخست با نتیجه ۲۵ به ۲۰ به برتری رسید. در ست دوم نیز ملی پوشان والیبال کشورمان با برتری ۲۵ در ۱۸ دست یافتند. در ست سوم این تیم لهستان بود که موفق شد با نتیجه ۲۵ به ۲۰ برتری برسد. اما در ست چهارم تیم ایران موفق شد با نتیجه ۲۴ در ۲۲ از سد لهستان عبور کند تا در نهایت جواز حضور در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو را بدست آورد. رشته ورزشی والیبال برای اولین بار در سال ۱۹۶۴ با بازی‌های المپیک راه یافت و از آن سال تا به امروز این برای نخستین بار است که والیبال ایران جواز حضور در المپیک را کسب می‌کند.

راؤول لوانزو، سرمربی تیم ملی والیبال ایران در نشست خبری بعد از بازی با لهستان و قطعی شدن صعود ایران به المپیک، گفت: احساس فوق‌العاده‌ای دارم و بسیار خوشحال هستم. این یک اتفاق ویژه بود، چرا که این برای نخستین بار در تاریخ والیبال ایران رخ داده است. مردم ایران مدت‌ها طولانی منتظر بودند تا شناس حضور در المپیک را به دست بیاورند. لوانزو ادامه داد: من اصلا نمی‌توانم درباره آمار و نحوه بازی بازیکنان صحبت کنم. با این نتیجه فقط می‌توان خوشحال بود و من بسیار شاد هستم.

معرفی ۱۰ تیم والیبال حاضر در رقابت‌های المپیک

با اضافه شدن تیم ملی ایران، لهستان و فرانسه تعداد تیم‌های حاضر در المپیک به عدد ۱۰ رسید. پیش از این

محمدعلی، بوکسور مسلمان و افسانه‌ای درگذشت

محمدعلی، بوکسور مسلمان و افسانه‌ای در سن ۷۴ سالگی درگذشت. کاسیوس کلی که پس از مسلمان شدن نام محمدعلی را برای خود برگزید روز گذشته در بیمارستانی در فینیکس پس از ۲۲ سال مبارزه با بیماری پارکینسون در سن ۷۴ سالگی درگذشت. محمد علی از روز پنجشنبه به خاطر تنگی نفس و شرایط بد جسمانی در بیمارستان بستری شده بود. محمدعلی یکی از برحقانگیزترین و سرشناس‌ترین بوکسورهای تاریخ جهان و آمریکا به ششمار می‌آید. سه بار مال طلای سنگین‌وزن جهان پس از به خود اختصاص داد. لیلاعلی، دختر محمدعلی که او نیز در گذشته قهرمان بوکس زنان جهان بود، چند ساعت قبل از مرگ پدرش عکسی از خود به همراه پدر و فرزندش منتشر کرد و نوشت: «من این عکس پدر و دخترم را دوست دارم. از همه محبت‌ها و دهنمایی‌ها که برای پدرم می‌کنید متشکرم. من عشق شما را نسبت به خودمان احساس کردم و آن را ستایش می‌کنم.» جدا از این اظهارات، سه بار قهرمان جهان شده بود، محبوبیت او به خاطر فعالیت‌های اجتماعی‌اش بود.

محمدعلی در ژانویه ۱۹۴۲ در لوئیز ویل شهر ایالت

خودنمایی از ورزش ایران

«سهراب مرادی شنبه هفته آینده بر روی تخته مسابقات قهرمانی بان آمریکین حاضر می‌شود تا جواز حضور در المپیک را به دست آورد»
نوشته و سربازان قهرمانی بان آمریکین از امروز (یکشنبه) به پذیرش تیم‌های شرکت‌کننده آغاز می‌شود و وزنه‌برداران از روز سشنبه هجدهم خرداد بر روی تخته مسابقات خواهند رفت.
«ایوالحسن مهدوی رئیس فدراسیون هندبال گفت: سال گذشته نزدیک به ۶ میلیارد تومان در فدراسیون هزینه شد.

راهپیمایی مردم قم و ورامین در سالروز قیام ۱۵ خرداد ۴۲

سالروز گرامیداشت قیام ۱۵ خرداد در شهرهای مختلف ایران برگزار شد و مردم شهرهای قم و ورامین به مناسبت همین روز راهپیمایی کردند. به گزارش خبرنگار کهان از قم شهروندان قمی در سالروز قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ در یک راهپیمایی گسترده حضور یافتند و بار دیگر با آرمان‌های امام خمینی(ره) و شهید، تجدید پیمان کردند.

در این راهپیمایی شرکت کنندگان با حضور در بیت امام خمینی(ره) واقع در میدان روح‌الله با اهداث شاخه‌های گل نسبت به مقام شامخ امام راحل ادای احترام کردند و سپس با شعار «راه امام خمینی زنده‌ای خاتمه‌ای پاینده باد» به سوی حرم مطهر حضرت معصومه(س) راهپیمایان کردند.

راهپیمایان با حمل پارچه نمادینهایی باعنوان «لیک با خامنه‌ای لیک با حسین است» و «طااعت

محرومیت از حج نشانه مظلومیت و انقلابی بودن ملت ایران است

قم – خبرنگار کهان: **امام جمعه قم با اشاره به کارشکنی‌های آل‌سعود درباره حج اسمال زائران ایرانی گفت: مردم مسلمان ایران هروقت فرصت حضور در مراسم حج پیدا کنند این حضور همراه با برگزاری مراسم عزارت از مشرکین و فریادهای مرگ بر آمریکا خواهد بود.**
حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا اعرافی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته قم افزود: عبادت خدا در کشور ما موج می‌زند و مردم ما مشتاق حضور در حج بودند و آل سعود ملت ما را از حج محروم کرد. این محرومیت نشانه مظلومیت و انقلابی بودن ملت ایران است.

وی با بیان اینکه بعد از ارتحال امام خمینی(ره) رهبرمعظم انقلاب را امام راحل را ادامه دادند، تصریح کرد: در آستانه سالروز ۱۵ خرداد، با رهبر عزیزمان میثاق می‌بندیم که ملت بر سر آرمان‌ها پافشاری کرده و هرگز از معیارهای ۱۵ خرداد در هیچ قلمروی کوتاه نخواهد شد.

صفاهرندی نسبت به تحریف شخصیت امام خمینی هشدار داد

عضو مجمع تشخیص مصححت نظام نسبت به تحریف شخصیت و اندیشه‌های حضرت امام خمینی (ره) توسط دشمنان و احتمال پذیرش آن از طریق عده‌ای ساده لوح در داخل کشور هشدار داد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، هاجم‌الدین صفارحضرتی ششماه گذشته به مراسم مسالکدر آستان حضرت امام خمینی (ره) در گرگان اظهار داشت: برخی افراد که شناسختی از مواضع حضرت اسام در دوران مبارزه نداشتند می‌خواهند این گونه القا کنند که ایشان مشکلی با برقراری رابطه ایران با آمریکا ندارند در حالی که امام راحل همواره این کشور را شیطان بزرگ خطاب کرده و مخالف هر گونه برقراری ارتباط بود. وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: عده‌ای دیگر هم به دنبال نمایان کردن چه‌رهای دیکتاتورگونه‌از

۲۲ لندن نیز ایران ۵۳ نفر نماینده در این بازی‌ها داشت. بنابراین با این تعداد نفرات، رکورد حضور ورزشکاران ایران در المپیک بعد از انقلاب شکسته شد. پیش از این کاروان ایران در رشته‌های زیر موفق به کسب سهمیه المپیک شده بود: بوکس یک سهمیه، دوومیدانی هفت سهمیه، دوچرخهسواری سه سهمیه، تکواندو چهار سهمیه، تیراندازی پنج سهمیه، کشتی ۱۲ سهمیه، تیروکمان یک سهمیه، وزنه‌برداری پنج سهمیه، شمشیربازی دو سهمیه، تئیس روی میز سه سهمیه، قایق‌رانی یک سهمیه و جودو سه سهمیه.
پیام تبریک رئیس‌جمهور
موفقیت والیبال ایران در راه کسب سهمیه المپیک موجب شد که رئیس‌جمهور کشورمان راهیلی مقتدرانه تیم ملی به المپیک ۲۰۱۶ ریو از تبریک بگوید. در متن پیام حسن روحانی آمده: «پیروزی ارزشمند تیم ملی والیبال کشورمان در مسابقات ژاپن و راهیلی مقتدرانه به المپیک سال ۲۰۱۶ پس از ۵۲ سال، بار دیگر موجی از غرور و شادی را برای ملت شریف ایران به ارمغان آورد. این پیروزی و برتری بر قدرت‌های والیبال جهان، که برگ زرین دیگری بسر افتخارات جوانان شایسته ایران عزیز افزود، جلوه‌ای از تلاش و امید است که ملت سرفراز ایران برای فتح قله‌های افتخار و فرهای بهتر به نمایش گذاشته است. اینجانب با تبریک این پیروزی پرشکوهِ غرورآفرین به ملت بزرگ ایران، از همه دست‌اندرکاران، مربیان و ورزشکاران شایسته و پرتلاش تقدیر و تشکر نموده و تداوم پیروزی آنان در مسابقات آینده و سربلندی جوانان عزیز را از درگاه خداوند بزرگ مسئلت دارم.»

قهرمانی بسکتبالیست‌های ایران در غرب آسیا

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد. تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه ۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌دادند سوت‌های داوری نتیجه را به سود اردن تغییر دهد. غرورآفرین نیز توانستند با کسب چهارمین برد پیاپی در این رقابت‌ها به مقام قهرمانی برسند. ایران پیش از این لبنان، سوریه و ورزشکار به ۵۹ رسید. پیش از این رکورد بیشترین تعداد نفرات ایران در المپیک مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود که ایران با ۵۵ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرد. در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی برابر اردن قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدارش از رقابت‌های غرب آسیا به مصاف اردن، مربیان مسابقات رفت و با نتیجه

۸۵ بر ۷۵ این تیم را که به شدت تحت حمایت داروان سابقه بود شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. شاگردان باوثرنام در این مسابقه با نمایشی خوب در دفاع و حمله اجازه نمی‌داد